BILANCIO 2017 IN BREVE

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Padova
Proventi (€) Avanzo (€)
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Personale
A
Contributi a carico

99% contributi annuali degli iscritti

78

1% Tassa prima iscrizione

461.820

25.362

Sede

Quote iscritti per
altre prestazioni

22.464

(5%

Beni e servizi
per funz. uffici

22% Redditi patrimoniali

15.593

34% Proventi occ Altro ﬂ 5 . . .
23%  Contributi enti vari (cciaa Pd) Oneri e rimborsi
21 % Poste correttive 890 2 3 1

20.081

Oneri straordinari

100

Prestazioni
istituzionali

Proventi
straordinari

18.905

&%

592.420
:

96.727 495.693

Spese di esercizio (€)

116.073

Organi dell’ente

110.489

60.505

Ammortamenti

147.490
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64%
10%

35%
12%

13%
11%
18%

9%

Stipendi 18% Previdenza
Incentivi 6% TR

Locazione 5% Spese condominiali
Varie

Varie 5% Manutenzione attrezzature
Stampa 21% Manutenzione software
Rimborsi 52,5% Oneri tributari
Oneri finanziari

Spese gestori Occ
Contributo al giornale Il commercialista Veneto
Attivita di comunicazione

A9% Varie

Manifestazioni
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207 14% I 592420 | -1380% I 96.727
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Proventi Avanzo -941
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-4% I 495.693

Spese di esercizio

518.968
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